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Mérk Nagyközség 'Cigríny Nemzetiségi Önkormrányzatán ak zOI7. auguszhrs 10.-én 8 óra 00
perc kezdettel megtartott iilésének

alJegyzőkiinyve

Tárgysorozati p ont

1)Közmeghatlgatás
Előadó: Fehémé Horváth Katalin CNÖ elnök

Mérk' 2017. augusztus 10.



Jegyzőkönyv

Készült: Mérk Nagyközség Cigany Nemzetiségi Önkormányzatán ak 2017, augusztus 10-én 8
óra 00 perctől a Mérki Közös Önkormányzati Hivatal Mérki székhelyének jegyzői irodájában
megtar1ott rendkívü1i nyilvános ülésérő1

Jelen vannak: Fehérné Horváth Katalin elnök asszony
Koncányi Béláné képvise1ő asszony

Távol maradt: Jónás István Ferec elnök-helyettes úr

Tanácskozási ioggal: Tóthné Dr. Nagy Anita jegyző

Fehérné Horváth Katalin elnök asszony köSzöntötte az ülésen megjelenteket' megállapította,
hogy az .ülés határozatképes, a megválasztott 3 fő nemzetiségi képviselők közül
2 fő van jelen.
Fehérné Horváth Katalin elnök asszony javasolja' hogy Koncányi Béláné
jelöljék ki jegyzőkc'nyv hitelesítőnek.
A Képviselő_testület 2 igen szavazattal, egyhangúlag Koncányi Béláné
jelöIte ki jegyzőkön1v hitelesítőnek.

Fehérné Horváth Katalin elnök asszony javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot
fogadják el megtárgyalásra.

A képviselő-testület 2 igen szavazattal' egyhangúlag a meghívóban szereplő napirendi pontot
fogadta el megtárgyalásra.

Napirend

1)Közmeghallgatás
Előadó: Fehémé Horváth Katalin CNÖ elnök

Tárgv(1.tsp.): Közmeghallgatás
Előadó: Fehémé Horváth Katalin CNÖ elnök

A közmeghallgatáson megjelent Patály Andrásné, Mérk, Hunyadi utca 57. sziím alatti lakos, és az
alábbi kérdést tette fel:
Patály Ándrsáné lakos megkérdeáe, hogy milyen kisebbségi képviselő az olyan, aki nem
foglalkozik velünk, mert nem is lakik itt.
F'ehérné Horváth Katalin CNÖ elniik elmondja' hogy ha probléma van, ő mindig elérhető, ha
bej önnek az önkormányzathoz, akkor értesítik róla, hogy keresték. olyan még nem volt' hogy
szóltak volna és ő nem jött hMa. A nemzetiségi önkormányzat az első fokú jogvédő szervezete a
kisebbségnek, de csak akkor tudnak brirmit is tenni, ha szólnak neki.
Patály Andrásné lakos elmondja, hogy nem tldja az elnök most képviselni óket. mert évente
egyszer jön haza, az ilyen nem kisebbségi vezető, itt kellene mindig lenrrie a faluban, ő soha nem
panaszkodott, amíg Marika vagy Bódi Venci volt, ők mindig tették a dolgukat' de a mostani elnök
500 kmr-ről nem tud tenni semmit.

képviselő asszonyt

képviselő asszonyt
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Fehérné Hor'váth Katalin e|nök asszony elmondja. hogy nem adományozhatunk. Nem ő kapj a.
hanem a nemzetiségi önkormiinyzat, és úgy gondolja, hogy arniben tudnak mindig segítenek.
Patály Andrsáné lakos elmondja' hogy nem pénzt jött kémi. Míg az elnök asszolry itthon volt, nem
volt semmi gond. Nem itthon lakik már' nem lelret már vezető.
Fehérné Horváth Katalin elnök asszony elmondja, hogy ő nem félévente jön haza. Mindezt
megérti. de idén is több rendezvérr1t csiná]tunk. Folyamatosan próbálunk lehetósógeket keresni és
rajta kívül még van két képviselő' Jónás István Ferenc és Koncanyi Béláné.
Patály Andrsáné lakos megkérdezi, hogy Jónás István mit csinál. Ó nem is tudta, hogy tagtra az
önkormányzatnak.
Fehérné Horváth Katalin elnök asszony elmondja, hogy több szaz km-ről jött el ma is.
Patály Andrsáné lakos elmondja, hogy a helyi önkormányzattól kapunk eleget. A szennyvíznél is
elmondta a véleményét a polgármestemek. A kisebbségi vezetőnek itt a helye. Az unokája ott volt.
lebontották az unokája leje felől az önkormzínyzati hazat.
Fehérné Horváth Katalin elnök asszony elmondja, hogy ehhez nincs kompetenciája. Addig nem
tud intézkedni, amíg hivatalos megkeresés nem érkezik. Megkeresés hiányában nem tud mit tenni.
Az információ nem áramlik megfelelően. Jelezni kell, ha probléma van neki vagy a két
képviselőnek' .Tónás István Ferencnek vagy Koncányi Bélrínénak.

Mül|er Istvánné po|gármester megkérdezi' hogy minden mérki lakos kap fiizetcsomagot vagy
csak aki feliratkozott?
Fehérné Horváth Katalin CNÖ elnök elmond.ja. hogy minden Mérkre jaró lakos és aki máshová
jár, de csak ha feliratkozott.
Müller Istvánné polgármester megkérdezi. hogy és mi van azokkal" akik nem tudtak a
feliratkozásról, pl. Lehelék, és így nem is iratkoztak fel' arrnak meg van rendelve a ffizet' vagy
azoktal mi lesz?
Fehérné Hor'váth Katalin CNÖ elnök elmondja, hogy
hovájár iskolába, eZéÍ volt a feliratkozás.

nem tudják követni, hogy melyik gyerek

Müller Istvánné polgármester elmondja, hogy sokan nem jöttek feliratkozni, mert pl. Pócson
dolgoznak és nem tudlak bejönni.
Fehérné Hor'váth Katalin CNo elnök elmondja, hogy akkor úgy lognak kalkulálni, hogy
rászámítanak osáályonként pár gyereket.
MüIler Istvánné polgármester elmondja' hogy sokan, pl, Ötvtis is nem iratkoztak fel, eljárnak
dolgozni. Nem mindegy az sem, hogy hányadikos a gyerek és miből kell pót csomagokat rendelni.
Lehet, hogy ide az önkormányzathoz fognak jönni és megkérd ezni ezeket a dolgokat, azért kérdezi'
hogy tudjanak a lakosságnak mit mondani. Megkérdezi, hogy hol lett megrendelve a ftizet?
Fehérné Horváth Katalin CNÖ elnök elmondja' hogy Mátészalkán.
Müller Istvánné polgármester elmondja, hogy jobb lett volna helyben, mert akkor könnyebb lett
volna pluszot veruri.
Fehérné Horváth Katalin CNo elnök elmondja. hogy ha lesz plusz igény, akkor azt fogadni
fogjak.
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A napirendi pont megtláÍgyalását követően egyéb közérdekű észrevétel, hozzászőlás nem hangzott
el, Fehérné Horváth Katalin elnök asszony megköszönte ajelenlétet és az ülést 10 óra 14 perckor
bezÍtrta.
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Jelenléti ív

Készült: Mérk Nagyközség Cigany Nemzetiségi Önkormányzatán ak 2017. augusáus 10-én
8.00 órai kezdettel megtartott nyilvános közmeghallgatásráról

Fehémé HorvátlíKatalin CNÖ elnöke

Jónás István Ferenc CNÖ tag

Koncrínyi Béláné CNÖ tag

Tóthné dr' Nagy Anita jegyző
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Jelenléti ív

Készült: Mérk Nagyközség Cigány Nemzetiségi Önkormányzatán ak 2017. augusáus 10-én
8.00 órai kezdettel megtartott közmeghallgatásaról
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Mérk Nagyközség Cigány Nemzetiségi
Onkormányzat

EInökétől
M 4352. Mérk, Hunyadi u. 45.sz.

? 44t554-00,1
Faxi 44-554054

hivatal.merk@qmail.com

Száma: 253- }l l2011lM.ált.

Meghívó

Mérk Nagyközség Cigány Nemzetiségi onkorm ányzatának
rendkívüli nyilvános ülését

20l7. aueusztus 10-én (csütöftök) 8.00 órára
összehívom a

Mérki Községháza jegyzői irodájába.

A nyílt ülésre jaYasolt tárgysorozati pontok:

l) Közmeghallgatás
Llőadó: Fehéme Horváth Katalin CNÖ elnök

Mérk' 2017 . augusztus 8.
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HIRDETnnÉNy

Ezúton értesítem a település Tisztelt Lakosságát, hogy Mérk
Nagyközs ég Cigány Nemzetiségi Önkorm ány zatának Képviselő-
tesftilete a 2017 . évi közmeghallgatás át meg kívánj a :mLrtani.

A közmeghallgatás időpontja:

2017. aueusztus 10. (csütörtök) de.8. 00-10.00 óráie

A közmeghallgatás helye:

a Községháza tanácsterme

Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!

Mérk, 2011.július 26.

é Horváth Katalin sk.
CNo elnöke


